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Ata da Reunião

Data: 2023-10-13 Hora: 9:30h

Agenda:

1. Resultados da aplicação do 2.o método de seleção - Avaliação Psicológica, no âmbito do procedimento

concursal para 6 Assistentes Operacionais, referência a) Higiene Urbana;

2. Proposta da Lista Unitária de ordenação final dos candidatos

3. Audiência dos interessados

Presenças

Manuel Neves

Sérgio Pinto

Rui Pedro Martins

Função

Presidente do Júri

1.o Vogal

2.o Vogal

Assinatura

Assururos DESENVOLvIDOS NA REUNIÃO:

Para efeitos de cumprimento do disposto nos art.os 22.o e 23.o da Portaria n.o 23312022, de 9 de setembro, o júri

do procedimento concursal comum de seleção e recrutamento de 21 Assistentes Operacionais, referência a)

Higiene Urbana, a afetar ao Departamento de Logística, Higiene Urbana e Manutenção, na modalidade de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, a que se refere o aviso n.o 940912023, publicado

no Diário da República, 2.a Série, n.o 92, de 12 de maio de 2023 e o aviso publicado na BEP com o código de

oferta OE2023O51O454, reuniu e deliberou o seguinte:
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1. Resultados da aplicação do 2.o método de seleção - Avaliação Psicológica

Candidatos Resultado

Ana Amélia Gonçalves Prazeres Apto

Ana Catarina Prata Monteiro Apto

António César Ribeiro Ferreira Apto

Belmiro Nuno Silva Gouveia Apto

Bruno Filipe dos Santos Almeida Apto

Bruno Miguel Vieira de Sousa Apto

Daniel Filipe Sousa Brandão Apto

David José Marques Ribeiro Apto

Francisco José Ferreira Nunes Apto

Horácio Paulo Monteiro Alves Apto

Luciano Manuel Marques de Araújo Apto

Luís Filipe Mendes de Sousa Apto

Manuel Fernando Ferreira Neto Apto

Maria ldalina Silva Coelho Apto

Paulo Roberto Araújo Marques Apto

Pedro José Moutinho Gonçalves Apto

Rui Manuel Brito Cardoso Apto
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Sandro José da Costa Ferreira Oliva

Sara Raquel Ferreira Brandão

Susana Maria Moreira Ramalho

Tiago Emanuel Ferreira Pinto

Tiago Miguel Santos Evaristo

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

2. Proposta da Lista Unitária de ordenação final dos candidatos

Candidatos Classificação Final

Francisco José Ferreira Nunes 16,400

Manuel Fernando Ferreira Neto 16,400

Rui Manuel Brito Cardoso 16,400

Ana Amélia Gonçalves Prazeres 16,000

Luís Filipe Mendes de Sousa 16,000

Sara Raquel Ferreira Brandão 16,000

Ana Catarina Prata Monteiro 15,600

António César Ribeiro Ferreira í 5'600

David José Marques Ribeiro 15,600

Tiago Emanuel Ferreira Pinto 15,600

Bruno Filipe dos Santos Almeida 14,800

Maria ldalina Silva Coelho 14,800

Tiago Miguel Santos Evaristo 14,400

Bruno MiguelVieira de Sousa 14,000

Paulo Roberto Araújo Marques 14,000

Luciano Manuel Marques de Araújo 13,600

Sandro José da Costa Ferreira Oliva 13,600

Pedro José Moutinho Gonçalves 13,200

Susana Maria Moreira Ramalho 12,800

Belmiro Nuno Silva Gouveia 12,400

Daniel Filipe Sousa Brandão 12,400

Horácio Paulo Monteiro Alves 12,400

3. Audiência dos interessados

Os candidatos poderão, caso entendam, no prazo de í0 (dez) dias úteis, exercer, por escrito, o direito de

audiência prévia, nos termos do art.o 121 .o do CPA - Código de Procedimento Administrativo.

Para efeitos do exercício da audiência dos interessados devem utilizar o modelo de formulário aprovado por

despacho do Ministro de Estado e das Finanças - despacho n.o 1132112009, de 29 de abril, publicado no Diário

da República, 2." Série, n.o 89, de 8 de maio, também disponível em www.cm-valongo.pt.
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